

**Årsredovisning**  
för  
**JL Executive Consulting AB**  
559079-6610

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Linell, Styrelseledamot  
2025-03-14

Styrelsen för JL Executive Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsorganisation, företagsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 768	692	540	1 813	288
Resultat efter finansiella poster	550	-1 606	6 798	3 134	157
Soliditet (%)	93,9	94,0	98,0	96,0	69,0

Omsättningen har ökat med mer än 50% i jämförelse med föregående år, vilket huvudsakligen beror på en ny kund som faktureras regelbundet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 010 222	-1 605 941	<b>5 454 281</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 605 941	-1 605 941	<b>0</b>
Årets resultat			549 860	<b>549 860</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 416 163</b>	<b>-2 662 022</b>	<b>4 804 141</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 204 281
årets vinst	549 860
	<b>4 754 141</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 754 141
	<b>4 754 141</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 768 262	691 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 768 262</b>	<b>691 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-935 108	-462 568
Personalkostnader	2	-1 960 813	-1 853 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 940 921</b>	<b>-2 316 426</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-172 659</b>	<b>-1 624 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		664 881	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 705	18 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>722 519</b>	<b>18 681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>549 860</b>	<b>-1 605 941</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>549 860</b>	<b>-1 605 941</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>549 860</b>	<b>-1 605 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 000</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>755 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 328	239 151
Övriga fordringar		14 905	80 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 131	9 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>294 364</b>	<b>329 208</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 394 312
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>1 394 312</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 069 498	4 113 062
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 069 498</b>	<b>4 113 062</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 363 862</b>	<b>5 836 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 118 862</b>	<b>5 836 582</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 204 281

7 010 221

Årets resultat

549 860

-1 605 941

**Summa fritt eget kapital**

**4 754 141**

**5 404 280**

**Summa eget kapital**

**4 804 141**

**5 454 280**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 178

9 423

Skatteskulder

12 869

14 659

Övriga skulder

248 334

265 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 340

92 552

**Summa kortfristiga skulder**

**314 721**

**382 302**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 118 862**

**5 836 582**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar		0
	-45 000	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>255 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 394 305
	<b>0</b>	<b>1 394 305</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Växjö 2025-03-11

*Jörgen Linell*  
Jörgen Linell